
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада

XXIV сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 16 лютого 2024 року смт. Більшівці
№ 4346

Про внесення змін до  Програми розвитку освіти
Більшівцівської селищної територіальної
громади на 2023-2025 роки

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Законами України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», з метою
реалізації «Стратегії реформування системи шкільного харчування до 2027» та
створення безпечного освітнього середовища в закладах освіти, селищна рада
вирішила:

1. Внести до Програми розвитку освіти Більшівцівської селищної
територіальної громади на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням сесії
Більшівцівської селищної ради від 21 грудня 2022 року № 2175 зміни, а саме:
- доповнити розділ Перелік заходів, обсяги та джерела фінансування Програми
розвитку освіти на 2023-2025 рр. в частині Заклади загальної середньої освіти
п.п. 19-20
2. Начальнику фінансового відділу (Л.Костецька) передбачати потребу в
коштах на виконання Програми в 2024 році.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та
соціального захисту населення.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ



№ Назва заходу Виконавці Джерело
фінансування (грн)

2024 2025

Заклади загальної середньої освіти

19 Будівництво укриття для
Більшівцівського ліцею

Місцевий бюджет,
державний бюджет
та інші джерела не
заборонені
законавством

2 000 000

20 Реалізація заходів стратегії розвитку
освіти:
20.1 Забезпечення організації харчування
в закладах освіти
відповідно до вимог законодавства
20.2 Аналіз можливостей залучення
додаткових інвестицій, спрямованих на
покращення харчування в закладах освіти
20.3 Впровадження проектів з
модернізації харчоблоків у закладах
загальної середньої освіти, в основі яких
лежить сучасний технологічний процес,
що забезпечує дотримання норм на
принципах системи НАССР, та
приготування якісної та безпечної їжі
20.4 Перегляд умов оплати праці
працівників харчоблоків і сестер
медичних у закладах освіти
20.5 Забезпечення підготовки/
підвищення кваліфікації кухарів

Місцевий бюджет та
інші джерела не
заборонені
законавством

40,0 100,0

2 000 040 100,0




